1

                                                           ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

DIRETORIA DO FÓRUM DA COMARCA DE BARRA DO BUGRES

EDITAL N.º11 /2016/DF

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA MELISSA DE

LIMA ARAUJO, MMª. Juíza de Direito Diretora do Fórum desta

Comarca de Barra do Bugres, Estado de Mato Grosso, no uso de

suas atribuições, etc..

TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos inscritos em ordem

alfabética para participarem do Processo Seletivo para o credenciamento de Assistente Social da

Comarca de Barra do Bugres/MT:

Candidato    Nome      CPF

01 Adriana Edna Ferreira Duarte 523.231.451-34

02 Adriana Aparecida Miranda Sansão 699.728.421-34

03 Cicero Fernandes Santos Oliveira 043.433.654-84

04 Cristiane Suzete de Souza 703.240.931-87

05 Eliane Evaristo Raimundo 795.974.086-00

06 Fernanda Daliany da Silva 924.260.771-15

07 Fabiane Costa dos Anjos 814.292.901-53

08 Manuelli Emília Gasparini 719.009.181-53

09 Sony Maria Molinari da Silva 394.961.639-04

E, para que cheque ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa alegar

ignorância, expediu-se o presente Edital que será afixado no átrio do Fórum e publicado

no Diário da Justiça Eletrônico. Dado e Passado nesta cidade e Comarca de Barra do

Bugres, Estado de Mato Grosso, aos quinze dias do mês de abril de dois e dezesseis

(15.04.2016). Eu, ___________ (Mércia Feitosa Nunes Costa) Gestora Geral, em

Substituição Legal que o digitei e assino.

                Melissa de Lima Araújo

              Juíza de Direito Diretora do Foro